
UCHWAŁA NR 150/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 47/V/2007 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 4 kwietnia 
2007 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2024 roku, poz. 1465), art. 51, 
art. 53 ust. 2, art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145, 1222, 1717, 1881), art. 12 ustawy 
z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 87) - Rada Miejska Sierpca uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 47/V/2007 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 4 kwietnia 2007 r w sprawie 

utworzenia instytucji kultury ulega zmianie § 4 , który przyjmuje następujące 
brzmienie: 

„Wyposaża się Pracownię Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc 
w nieruchomość położoną w Sierpcu przy ulicy Dworcowej, oznaczoną jako 
działka: 

1) nr 3/14 o powierzchni 0,0804 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
PL1E/00024353/7, 

2) nr 3/45 o powierzchni 0,0353 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
PL1E/00037535/1 wraz ze znajdującym się na tej działce budynkiem 
i infrastrukturą towarzyszącą, z wyłączeniem pomieszczeń budynku 
oznaczonych kolorem zielonym na załączniku nr 1 oraz nr 2 uchwały 

i ustanawia się na rzecz Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc 
prawo użytkowania tej nieruchomości”.. 

§ 2.  
1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wojciech Skorłutowski 
 

Id: E5F2607F-6496-4113-B83C-099598F083AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały NR 150/XVI/2025 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 
 

Id: E5F2607F-6496-4113-B83C-099598F083AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały NR 150/XVI/2025 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 
 

Id: E5F2607F-6496-4113-B83C-099598F083AB. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany 

uchwały nr 47/V/2007 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 4 

kwietnia 2007 r. w sprawie utworzenia instytucji 

kultury. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2025, o godz. 10:51 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-05-07 15:22:23  


